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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja źródeł zasilania w tlen, zakup próżni centralnej dla ZOZ w Chełmnie”, nr post. 51/2024.
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Bardzo proszę o informacje odnośnie wydajności jaką ma posiadać stacja redukcyjnej tlenu (m3/h), oraz czy dla stacji redukcyjna oraz szpitala głównym źródłem jest tlen ciekły, a baterie butlowe będą jako źródła rezerwowe.
Odpowiedź: Stacja redukcyjna powinna mieć wydajność nie mniejszą niż 170m3/h i powinna być przystosowana do współpracy z zbiornikiem tlenu ciekłego. 
W przedmiarze opisano tylko dwa źródła tlenu, jako dwie baterie 8-butlowe. Czy Zamawiający posiada trzecie źródło tlenu, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 7396-1?
Odpowiedź:  Trzecim źródłem zasilania będzie zbiornik tlenu ciekłego.
W przedmiarze brak rurociągu wyrzutowego z agregatu próżni. Czy należy się podłączyć z nowym
agregatem do istniejącego rurociągu wyrzutowego?
Odpowiedź:  Szpital nie posiada rurociągu wyrzutowego, po stronie wykonawcy należy skalkulowanie w cenie przetargowej.
Proszę o potwierdzenie, że w miejsce wbudowania agregatu próżni jest doprowadzona instalacja
elektryczna ze źródła co najmniej rezerwowanego. Proszę o podanie przekroju kabla oraz zabezpieczeniu
w rozdzielni głównej.
Odpowiedź:   Zamawiający nie potwierdza powyższego. W odległości do 5m od pomieszczenia znajduje się rozdzielnia prądu. Instalacja po stronie Zamawiającego. 
Proszę o potwierdzenie, że w miejsce wbudowania tablicy rozprężnej tlenu jest doprowadzona instalacja elektryczna ze źródła gwarantowanego
Odpowiedź:  Zamawiający nie potwierdza powyższego.  Instalacja po stronie Zamawiającego. 
Proszę o potwierdzenie, że w miejscu wbudowania próżni jest wykonana instalacja wydechu z pomp
próżni. Jaka jest średnica wyrzutu?
Odpowiedź:  Po stronie wykonawcy należy wykonanie instalacji wydechu z pomp próżni. Średnica wyrzutu FI 75 PCV. 
Proszę o potwierdzenie, że pomieszczenia obu central są wykończone w standardzie niezbędnym do
pełnienia funkcji central gazów medycznych oraz posiadają system wentylacji i ogrzewania
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza. 
Proszę o określenie miejsca włączenia do istniejących instalacji. Jakie średnice mają rurociągi w tych
miejscach?
Odpowiedź:  Miejsce  włączenia do istniejących instalacji istnieje na poziomie piwnicy, Budynek „A”. 
Średnice rurociągów w tych miejscach – FI 22, instalacji próżni brak. 
Proszę o informację w jaki sposób należy przekazywać sygnały eksploatacyjne pracy central
Użytkownikowi? Jest to niezbędne w świetle normy PN-EN ISO 7396-1:2016
Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza niewyposażanie w urządzenia przekazujące sygnały  eksploatacyjne. 
Proszę o potwierdzenie, że Użytkownik wymaga wykonania stosownej dokumentacji technicznej
wyrobu medycznego oraz wymaga zgodnie z obowiązującymi przepisami nadania znaku CE wyrobu
medycznego dla wybudowanych central przez Producenta systemu (tj. wykonawcę instalacji). Czy
Zamawiający posiada dokumentację rysunkową przedmiotowych pomieszczeń?
Odpowiedź:  Tak zamawiający potwierdza wykonanie dokumentacji. Zamawiający posiada dokumentację rysunkową przedmiotowych pomieszczeń.
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonania detekcji tlenu w pomieszczeniu tlenowni.
Jest to niezbędne w świetle normy PN-EN ISO 7396-1:2016.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.
Proszę o zestawienie ilości i typu stanowisk, które będą zasilały centrale będące przedmiotem zamówienia w celu umożliwieniu doboru urządzeń przez Oferentów oraz określenie średnic rurociągów wyjściowych z central.
Odpowiedź: Blok Operacyjny – 3 stanowiska do znieczulenia, 
Oddział Intensywnej Terapii – 6 stanowisk intensywnej terapii - respiratorowe, 
Oddział Wewnętrzny –  6 stanowisk intensywnego nadzoru - kardiologiczne, 
Poradnia Endoskopii – 1 stanowisko – do znieczulania, 
Oddział Ginekologiczno- Położniczy - 1 stanowisko zabiegowe – do znieczulenia,
W tym stanowiska przyłóżkowe: 
Izba przyjęć – 3  stanowiska, 
Oddział Chirurgi Ogólnej – 19 stanowisk, 
Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej – 17 stanowisk,
Oddział Wewnętrzny –  25 stanowisk,
Oddział Ginekologiczno- Położniczy – 2 stanowiska,
Zakład Opiekuńczo Leczniczy – 21 stanowisk.
Proszę o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania przetargowego nie ma wykonywania prac branż: elektrycznej, wentylacyjnej, ogólnobudowlanej
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający potwierdza. 
